
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota prot. n. 11815 del 12.08.2020 con la quale il Ministero dell’Istruzione ha trasmesso il 

contingente provinciale per le nomine in ruolo del personale ATA di cui n. 19 posti per la trasformazione 

del rapporto di lavoro da tempo parziale a tempo pieno – profilo Assistente Amministrativo- e n. 1 posto 

per il profilo Assistente Tecnico ai sensi dell’art. 7 c. 10 sexies D.L. n.162 del 2019 art.58, c.5 quater D.L. 

n. 69 del 2013 

 

 

DECRETA 

Art. 1 la premessa è parte integrante del presente provvedimento; 

Art. 2 gli assistenti amministrativi e tecnici inclusi nel prospetto allegato sono individuati quali 

destinatari della trasformazione del rapporto di lavoro da tempo parziale a tempo pieno; 

Art. 3 All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità, formalizzerà il 

relativo contratto di lavoro ed attiverà i conseguenziali adempimenti con la R.T.S.  

 

 

 

 

          Il Dirigente 

    Maria Teresa De Lisa 

 



Progr. (a) Cognome Nome   Istituto di 
servizio 

Profilo 
(b) 

Punteggio 
Complessivo 
(e) 

Preferenze (f) Data di nascita 

1 ARTIANO GRAZIA NA NAPS27000E A.A. 84   01/07/1970 

2 CHIRICO RAFFAELE NA NATD100007 A.A. 83,5 R-1,SSD 03/01/1961 

3 STARACE ANIELLO NA NAIS00900G A.A. 82,5 R-2 14/07/1962 

4 ARPAIA ROSA NA NAPS930006 A.A. 81,5 R-1 18/12/1959 

5 RAUCCI DAVIDE NA NAIS121003 A.A. 81 Q,R-1,SSD 06/01/1962 

6 MONTANINO LUCIA NA NAIS06700G A.A. 80,6   23/02/1960 

7 MASCHIONE CIRO NA NAPS110002 A.A. 80,5   22/06/1964 

8 CILIO BRUNO NA NAPS060006 A.A. 80,5   18/11/1957 

9 FORMISANO ANTONIO 
 

NA NAIS10100T A.A. 80,5   30/06/1953 

10 MARONO LUIGI NA NAPS15000C A.A. 80 R-3 19/10/1965 

11 FALCIOLA EMILIA NA NAIS112008 A.A. 79,6   18/01/1964 

12 INFANTE FRANCESCO NA NAIS112008 A.A. 79,5   11/01/1966 

13 DELLA CORTE DOMENICO NA NAPS78000D A.A. 79 R-1,SSD 16/05/1961 

14 VECCHI ANNAMARIA NA NAIS099003 A.A. 78,5   05/12/1961 

15 
 

SALEMME 
 

PATRIZIO NA NAIS00300L A.A. 78 R-2 25/02/1963 

16 LISTONE FRANCESCO NA NAIS06700G A.A. 77,6   17/12/1957 

17 VITALE ANTONIO NA NAPS27000E A.A. 77,5 SSD 05/01/1957 

18 MONFRECOLA RITA NA NAIS07600A A.A. 77 R-1 21/03/1955 

19 ESPOSITO FIORENTINA NA NAIS07600A A.A. 77   04/04/1955 

1 CHIUSO LUIGI NA NAIS121003 A.T. 63,85 Q 26/06/1959 

         

 


		2020-09-01T11:34:38+0000
	DE LISA MARIA TERESA


		2020-09-01T13:51:56+0200
	Napoli
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014839.01-09-2020




